
Vrátecký potok

1DUBEN 2023

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

ZMĚNA Č. 4 ÚP DUBIČNÉ

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO: 1 : 5 000

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

NÁVRH ZMĚNY VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ZMĚNU Č. 4 ÚP VYDALPOŘIZOVATEL

ZASTUPITELSTVO OBCE DUBIČNÉ
OBECNÍ ÚŘAD DUBIČNÉ

osoba zajišťující splnění kvalifikačních požadavků 
ING. ARCH. RADEK BOČEK 

I.1.
ING. PETRA JUNGVIRTOVÁ, LUKÁŠ HOLEMÝ

28_2022

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

LEGENDA:

HRANICE PLOCH, KTERÉ JE NUTNO ŘEŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ - ZRUŠENO

VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE PLOCH, KTERÉ JE NUTNO ŘEŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ


